

Poznań, dnia 21.10.2016r.

Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu
ul. B. Krysiewicza 7/8
61-825 Poznań
ALA-381-06/16

Odpowiedź na zapytanie

w sprawie postępowania na "Dostawę opakowań, wskaźników i akcesoriów do sterylizacji" w trybie przetargowym na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej równowartości kwoty 30 000 euro
Nr sprawy:ALA-381-06/16

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 19.10.2016r. Do Zamawiającego wpłynęły pytania do postępowania.

Treść pytań jest następująca:

Szanowni Państwo, w związku z chęcią uczestnictwa w postępowaniu nr sprawy ALA-381-6/2016 na dostawę opakowań do sterylizacji, wskaźników kontroli sterylizacji oraz akcesoriów eksploatacyjnych do sterylizacji, prosimy o odpowiedzi na poniższe pytania:

1. Pakiet II pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści wskaźniki w opakowaniach po 25 sztuk przy odpowiednim przeliczeniu zamawianych ilości?

Odpowiedź: TAK. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

2. Pakiet III pozycja 3: Czy Zamawiający dopuści wskaźniki w opakowaniach po 200 sztuk przy odpowiednim przeliczeniu zamawianych ilości?

Odpowiedź: TAK. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

3. Pakiet III pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści wskaźniki w opakowaniach po 250 sztuk przy odpowiednim przeliczeniu zamawianych ilości?

Odpowiedź: TAK. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

4. Pakiet III pozycja 5: Czy Zamawiający dopuści pakiety Bowie-Dick w opakowaniach po 30 sztuk przy odpowiednim przeliczeniu zamawianych ilości?

Odpowiedź: TAK. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

5. Zapis projektu umowy § 5 pkt 1: Czy Zamawiający zechce zmienić zapis dotyczący kar umownych za zwłokę w dostawie na 5% wartości brutto **niedostarczonego w terminie** towaru za każdy dzień? Uzasadnione jest aby kara umowna za zwłokę w dostawie była naliczana od wartości towaru niedostarczonego w terminie, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym wypadku kara mogłaby okazać się niewspółmiernie wysoka co do wartości niedostarczonego towaru, a nawet mogłaby przewyższać jego wartość.

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z projektem umowy.

Zamawiający

strona internetowa szpitala: www.szoz.pl

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych

mgr inż. Małżona Krzymańska